[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19.07.2019                                                                                                                  № 39
О внесении изменений в Распоряжение Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 22.11.2016 № 146/1 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области свободного от прав третьих лиц и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки»
1. В распоряжение Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 22.11.2016 № 146/1 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области свободного от прав третьих лиц и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки» (далее - Распоряжение) внести следующие изменения:
1.1 Заголовок Распоряжения изложить в новой редакции следующего содержания: «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципального имущества Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
1.2 Заголовок Приложения к Распоряжению изложить в новой редакции следующего содержания: «Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципального имущества Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» (далее - Перечень).
1.3 Дополнить Перечень пунктами 25, 26 следующего содержания:

	25
	Земельный участок

	Смоленская обл., Смоленский р-он, с.п. Талашкинское, д. Никитино
	-
	-
	(для объектов жилой застройки) кадастровый № 67:18:0000000:1928, категория земель – земли населенных пунктов, площадью 26497 кв.м
	не обременено

	26
	Земельный участок

	Смоленская обл., Смоленский р-он,
с.п. Талашкинское,
д. Гринево
	-
	-
	(для объектов жилой застройки) кадастровый № 67:18:0060302:605 категория земель – земли населенных пунктов, площадью 23697 кв.м
	не обременено

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                И.Ю. Бабикова